

Investitor
Obiect

Penitenciarul Nr13

**Lucrari de reparatie capitala interioara in birourile
de intrevvedere, destinatie intilnirelor detinutilor cu
avocatii, din cadrul Penitinciarului nr.13- Chisinau****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Lucrari de reparatie
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1 Lucrari de reparatie Nivelul 2 (Celula 1-6) + hol 1.1. Capitolul 1.1 Finisarea tavane				
1	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2			97,06 55,25
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	65,00	9,75
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,7000	65,00	45,50
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	4 375,00	8,75
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0035	4 375,00	15,31
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0,3000	5,00	1,50
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	10,00	3,00
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	15,00	4,50
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,1000	35,00	3,50
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	35,00	5,25
2	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2			303,36 130,00
	742201006 0100	Timplar	h-om	1,8000	65,00	117,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	65,00	9,75
	285210733	Lucru la masina	h-om	0,0500	65,00	3,25

1	2	3	4	5	6	7
	5349					
	266210270 0202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3500	133,33	46,67
	284013631 2702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	62,50	53,75
	284013631 2703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	39,17	10,58
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,55	24,75
	287411583 3874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,45	9,00
	282211570 8000	Element de sustinere	buc	1,2000	3,50	4,20
	287527630 5105	Conector	buc	4,4400	5,50	24,42
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,29 1,95
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,95
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,25	2,59
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			44,08 35,75
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	65,00	29,25
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	125,00	0,13
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,29 1,95
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,95
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,25	2,59
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
6	RpCR07 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			70,17 44,85
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	65,00	44,85
	243011610	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	41,43	16,57

1	2	3	4	5	6	7
	3800					
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	15,00	7,50
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	125,00	1,25
		1.2. Capitolul 1.2 Finisarea peretilor				
7	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			27,04 9,10
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	65,00	9,10
	243022610 1010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	41,42	17,19
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
8	CF02A k=2	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var- ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			231,56 156,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,0000	65,00	130,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	65,00	26,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	2,63	16,57
	265210210 0737	Var hidratat	kg	3,6000	2,63	18,94
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 3,0 mm	m3	0,0260	750,00	39,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	125,00	0,50
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	55,00	0,55
9	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp,	m2			421,60 159,25

1	2	3	4	5	6	7
		fixate cu adeziv pentru montarea placajelor				
	713201001 0900	Faiantar	h-om	2,2500	65,00	146,25
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	65,00	13,00
	267011220 3000	Placi tip faianta	m2	1,0500	200,00	210,00
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3300	55,00	18,15
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	0,00	0,00
	246210611 0300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	7,60	30,40
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	125,00	2,50
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			118,14 79,30
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	65,00	79,30
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,00	28,56
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	125,00	9,88
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
11	CK18C	Montarea coltare din aluminiu	m			22,15 16,90
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2600	65,00	16,90
	274312354 9025	Cornier perforat	m	1,0500	5,00	5,25
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			44,08 35,75
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	65,00	29,25
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21

1	2	3	4	5	6	7
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	125,00	0,13
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,29 1,95
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,95
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,25	2,59
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
14	RpCR07 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			70,17 44,85
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	65,00	44,85
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	41,43	16,57
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	15,00	7,50
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	125,00	1,25
		1.3. Capitolul 1.3 Timplarie				
15	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 489,78 52,65
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	65,00	47,45
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	65,00	5,20
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2 305,00	2 305,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	15,00	60,00
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	47,50
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	75,00	13,13
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	15,00	9,00
	401110620	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2741					
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	125,00	2,50
16	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2			2 477,97 47,45
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,6600	65,00	42,90
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	65,00	4,55
	203011293 8150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	2 305,00	2 305,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	15,00	60,00
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	95,00	44,65
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1650	75,00	12,37
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	15,00	6,00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,8000	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	125,00	2,50
		1.4. Capitolul 1.4 Pardosea (celule, hol)				
17	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			27,04 9,10
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	65,00	9,10
	243022610 1010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	41,42	17,19
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
18	CG47B	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi	m2			347,81 80,60
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	1,2400	65,00	80,60
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	200,00	208,06
	266410210 2013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	7,60	28,40
	243022610 00001	Fuga	kg	0,5000	55,00	27,77
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,01
	410012620 2818	Apa	m3	0,0020	0,00	0,00
	295216000	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	125,00	0,13

1	2	3	4	5	6	7
	7200					
	295227000 3820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0104	25,00	0,26
	295224000 5106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	25,00	1,57
19	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			79,53 32,50
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0,4000	65,00	26,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	287411631 2500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	25,00	26,77
	246210611 0400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	7,60	2,79
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,05	0,32
	243022610 1466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	75,00	7,88
	295227000 3830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	25,00	7,50
	295227000 3204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	35,00	1,75
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0010	25,00	0,02

Intocmit

(Prodomus S.R.L)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Penitenciarul Nr13)

(funcția, semnătura)